MINISTÉRIO PÚBLICO DA PARAÍBA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

       GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Ofício Circular n. 001/2013/GAB/PGJ/PB                            João Pessoa-PB
                                                                                              11 de janeiro de 2013.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Promotor(a) de Justiça

Assunto: Convocação para solenidade

                              Colega Promotor(a),

                              Ao cumprimentá-lo(a), vimos,  pelo presente,  CONVOCAR Vossa

Excelência para solenidade que se realizará no próximo dia 18 de janeiro,   às 09h00,

no  Auditório  desta  Procuradoria-Geral  de  Justiça  “  Edigardo  Ferreira  Soares”,

objetivando a implementação do Programa “ Promotoria Autônoma”, oportunidade

em que serão entregues os cartões bancários, devendo estar presente(s) ao referido

evento o(s)  servidor(es)  indicado(s)   que será(ão)  responsável(eis),   quando for  o

caso, pela movimentação da(s) conta(s) bancária(s).

                            Na oportunidade, registramos ser imprescindível sua presença.

                                       Atenciosamente.

                                        Oswaldo Trigueiro do Valle Filho

Procurador-Geral de Justiça

Promotores de Justiça convocados das Promotorias de Justiça de: Alagoa Grande, Araruna, Aroeiras, Bananeiras, Bayeux, Bonito
de Santa Fé,  Cabedelo, Cajazeiras,  Catolé do Rocha,  Conceição, Esperança,  Guarabira,  Ingá,  Itabaiana, Itaporanga, Juazeirinho,
Mamanguape, Monteiro, Patos, Piancó, Pirpirituba, Pocinhos, Princesa Isabel, Remígio, Santa Rita, São João do Rio do Peixe, São
José de Piranhas, Soledade, Sousa e Teixeira.

	A Sua Excelência o(a) Senhor(a)